PAGE
3

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 03.04.2019

                                                         № 53
станица  Архангельская

О внесении изменения в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2013 года № 269 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, расположенных на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района»

На основании постановления Правительства РФ от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом », акта обследования помещения № 1 от  2 апреля 2019 года, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2013 года № 269 «Об утверждении реестра многоквартирных домов, расположенных на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» изменение, исключив пункт 6.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

                   Е.М.Абашкин